ASK! CIA NACIONAL DE CALL CENTER

PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES - EXTRATO

DE EDITAL  Nº 002/2013

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

TORNA PÚBLICO que ficam prorrogadas até o dia 12/08/2013 as inscrições do Concurso

Público, para o emprego de Agente de Telemarketing. Maiores informações poderão ser

obtidas na internet, pelos sites www.objetivas.com.br e www.askcallcenter.com.br.

Londrina/PR, 29 de julho de 2013. JEFFERSON RICARDO BELASQUE – Diretor

Presidente.

http://www.objetivas.com.br/